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L. Dz.
USK/DZP/PN-169/2015


                            
Wrocław, 2015-12-30
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki USK/DZP/PN-169/2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pyt. 1

Czy Zamawiający może zagwarantować realizacje przedmiotu umowy na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?
Odpowiedź: 
Nie
Pyt. 2

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturach dotyczących niniejszego postępowania numeru umowy (§ 6 ust. 3 Wzoru Umowy).
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pyt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty doręczenia faktury?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pyt. 4

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 11 ust. 1 Wzoru Umowy na następujące:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pyt. 5

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 11 ust. 2 Wzoru Umowy na następujące:

„Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne wysokości 0,1% wartości niedostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki.”
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pyt. 6

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru  umowy z komisem następujących zapisów dotyczących banku soczewek:

1. Zamawiający zobowiązuje się do przechowywania materiałów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem i kradzieżą.

2. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są nieprawidłowo Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru.

3. Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.

4. Wykonawcy przysługuje prawo do kontroli depozytu soczewek oraz warunków jego przechowywania.

5. Dwa razy w roku Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z Zamawiającym na co najmniej 2 tygodnie przed datą jej przeprowadzenia.

6. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu soczewek upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.

7. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w  ust. 5 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a depozyt soczewek uzupełniony do stanu wyjściowego. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pyt. 7

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 10 pozycji 2 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ
Pyt. 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 w pozycji 8 brillant blue G o stężeniu 0,025% bez dodatku polietylenoglikolu, rozcieńczony w fizjologicznym roztworze izotonicznym w ampułkostrzykawce o objętości 0,5 ml pakowany pojedynczo? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?
Odpowiedź: 
Nie
Pyt. 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 w pozycji 8 brillant blue G o stężeniu 0,025%, z dodatkiem polietylenoglikolu o stężeniu 4%, rozcieńczony w fizjologicznym roztworze izotonicznym w ampułkostrzykawce o objętości 0,5 ml pakowany pojedynczo? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?
Odpowiedź: 
Tak. 7 opakowań x 5 sztuk
Pyt. 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 w pozycji 12 kaniulę do podawania wiskoelastyków 27G 0,40x22 mm zagiętą pod katem 35 stopni, 9 mm od końca?
Odpowiedź: 
Tak
Pyt. 11

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 2 Olej 5000 w strzykawce: Lepkość 5000 mPas w temp. 25°C, Wskaźnik refrakcji (w temp 25°C) 1,403-1,405, pojemność 10 ml?
Odpowiedź: 
Tak
Pyt. 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 2 Olej 5000 w strzykawce: Lepkość 4500 cSt – 5500 cSt w temperaturze 25°C, Wskaźnik refrakcji 1. 4000 - 1.4055 w temperaturze 25°C, pojemność 10 ml?
Odpowiedź: 
Nie
Pyt. 13

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 3 Olej 1000 w strzykawce: Lepkość 1000 mPas w temp. 25°C, Wskaźnik refrakcji (w temp 25°C) 1,403-1,405, pojemność 10 ml?

Odpowiedź: 
Tak
Pyt. 14

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 3 Olej 1000 w strzykawce: Lepkość 950 cSt - 1050 cSt w temperaturze 25°C, Współczynnik refrakcji 1. 4013 - 1.4053 w temperaturze 25°C, pojemność 10 ml?
Odpowiedź: 
Nie
Pyt. 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 6  dotorebkowy pierścień napinający, kształt elipsowaty, fabrycznie umieszczony w iniektorze jednorazowym, bez wewnętrznej blokady tłoka, wielkość 11 mm?
Odpowiedź: 
Nie
Pyt. 16

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 11 gąbkę trójkąt do wycierania pola operacyjnego podczas okulistycznych zabiegów operacyjnych z aplikatorem, pakowaną w pakiety jałowe po 5 szt. x 40 pakietów w opakowaniu. Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź: 
5 sztuk x 20 x 4 opakowania= 80 pakietów po 5 sztuk.
Pyt. 17

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w Pakiecie nr 14 pozycji 16 wymaga retraktorów tęczówkowych pakowanych po 5 szt./kompl. (5 szt. w opakowaniu).
Odpowiedź: 
Tak
Pyt. 18

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15 w pozycji 25 kaniulę do wykonywania znieczulenia pod torebkę, zakrzywioną ze spłaszczoną końcówką, rozmiar: 19 G x 25 mm, kształt końcówki:
Odpowiedź: 
Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora
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we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych













„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

